
15

16
17

3

9

2

11

1

9

7

12

8

4

13

11

11
13

6
12

13

12

13

10

5

11

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

17 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 2
16 - Šroub M8x20 Bolt Schraube 169515 - 2
15 NE Kryt sečení RBS-700D úplný 

RAL9005 Cover Abdeckung - 2 0059 01 250 1
14 NE Štítek výrobní RBS-700D Label Schild - 3 0059 02 234 1
13 - Podložka 6,6 Washer Unterlegscheibe 195530 - 10
12 - Matice M6 Nut Hohe Sicherungsmutter 168516 - 10
11 - Šroub M6x16 Bolt Schraube 51309203129 - 12
10 - Šroub M6x16 Bolt Flachrundschraube 51309019076 - 2
9 - Šroub M8x16 Bolt Schraube 51309900011 - 4
8 - Šroub M10x20 přední Bolt Schraube - 3 0059 00 154 2
7 - Krytka DUAL LBS1 391697 Cap Abdeckung 51321840041 - 1
6 - Zástěrka krajová Mud flap Gummischmutzfänger - 3 0059 00 153 2
5 - Madlo AS Handle AS Handgriff AS - 3 0051 00 041 1
4 - Kryt bubnovky RAPTOR úplný Cover Abdeckung - 2 0059 00 132 1
3 NE Zástěrka spodní sestava Mud flap Schmutzfänger - 2 0059 00 130 1
2 - Kryt řemene spodní  Lower belt guard Untere Schutz - 3 0059 00 111 1
1 NE Bubnová sekačka základ Chassis Chassis - 2 0059 01 116 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4479

Datum vytvoření: 30. října 2023
Číslo dílu:

Název:

Vyžínač křovin RBS-700D
1 0059 02 233

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2


